

## FF-Laugen Burger, geschnitten (Artikel - Nr.: 1994)

### FF-Laugen Burger, geschnitten

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Rapsöl, Hefe, fermentiertes WEIZENMEHL, Speisesalz, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKLEBER, Brezellaug (Säureregulator Natriumhydroxid)  
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE